
１　発注機関 揖斐県事務所

２　工事名 揖斐総合庁舎電話交換設備更新工事

３　施工場所 揖斐郡揖斐川町上南方１－１　揖斐総合庁舎

４　入札日 令和元年１１月１３日

５　契約方法 指名競争入札

６　落札価格 25,023,900 円（税込）

入札金額 適用

23,059,800

- 辞退

- 辞退

23,100,000

- 辞退

22,749,000 決定

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 辞退

１　発注機関 揖斐県事務所

２　工事名 揖斐総合庁舎電話交換設備更新工事

３　施工場所 揖斐郡揖斐川町上南方１－１　揖斐総合庁舎

４　請負業者名 久富電設株式会社

５　請負業者 大垣市小野1丁目２２－１

６　施工期間 令和元年１１月１９日～令和２年３月１３日

７　請負金額 25,023,900 円（税込）

８　工事概要 電話交換機老朽化による機器更新工事

６　施工期間 令和元年１１月１９日～令和２年３月２７日

契　約　情　報　（12/17変更）

入　札　情　報

契　約　情　報　（当初）

番号又は名称

中央電子光学(株)

小野電産業(株)

タック(株)

(株)弘光舎

（株）中日ＡＶシステム

長良電業(株)

久富電設（株）

(株)ホクエー電工

末永電気(株)

アイワ電設開発(株)


